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Istituto Istruzione Superiore 'E. Fermi' (https://www.iisfermisarno.edul.it)

| docenti ricevono su appuntamento

| colloqui vanno prenotati per tempo mediante richiesta scritta sul diario

dell'alunno

Docente

D'Ambrosio
Anna Lisa

D'Antimo
Marco

Dattilo Emilia

De Martino
Federico
Emilia

Del Grosso
Alessandra

DI Filippo
Maria Pia

Erra Eva

FASANO
ITALO

FERRAIOLI
Giuseppina

Giorno

Lunedi

Mercoledi

Giovedi

Lunedi

Lunedi

Lunedi

Mercoledi

Giovedi

Martedi

Ora

11.00 -
12.00

11.00 -
12.00

10.00 -
11.00

11.00 -
12.00

10.00 -
11.00

10.00 -
11.00

8.00 -
9.00

11.00 -
12.00

10.00 -
11.00

Classeli

2H-ITET

1F-ITIA, 2F-ITIA
1H-ITET, 2H-ITET
1G-ITIA, 2G-ITIA

1H-ITET, 1F-ITIA, 2F-
ITIA, 3F-ITIA, 4F-ITIA,
SF-ITIA

2B-ITET, 4A-ITET, 5A-
ITET

1G-ITIA, 2G-ITIA, 3G-
ITIA, 4G-ITIA, 5G-ITIA

1I-ITCM

3C-ITCM, 4C-ITCM,
5C-ITCM

2E-ITIA _
1E-ITIA

2H-ITET
1H-ITET

1C-ITCM, 2C-ITCM,
3C-ITCM, 4C-ITCM,
S5C-ITCM

SE-ITIA

Disciplina/e
Matematica

Scienze integrate (Fisica)
Scienze integrate (Fisica)

Scienze integrate (Fisica)

Lingua inglese

Lingua e letteratura italiana,
Storia

Lingua inglese

Lingua e letteratura italiana,
Storia

Tecnologie chimiche
industriali

Matematica
Matematica
Matematica

Matematica
Lingua inglese

Lingua inglese


https://www.iisfermisarno.edu.it

Docente

Ferraioli
Alfonso

Fiume Luca

Forino
Carmelina

frallicciardi
sabatino

Frallicciardi
Giuseppina

Galasso
Francesco

GRECO
STEFANO

Grimaldi
Alessandro

lervolino
Nicola

INGENITO
DARIO

Giorno

Mercoledi

Lunedi

Martedi

Lunedi

Lunedi

Giovedi

Mercoledi

Giovedi

Mercoledi

Ora

10.00 -
11.00

12.00 -
13.00

11.00 -
12.00

10.00 -
11.00

11.00 -
12.00

11.00 -
12.00

10.00 -
11.00

10.00 -
11.00

11.00 -
12.00

Classeli

3B-ITET, 4B-ITET, 5B-
ITET

3F-ITIA, 3G-ITIA, 4F-
ITIA, SF-ITIA

1F-ITIA, 1G-ITIA, 2F-
ITIA

3I-ITCM, 3D-ITCM, 4D-
ITCM, 5D-ITCM

4E-ITIA, 4F-ITIA, 4G-
ITIA

1B-ITET, 2B-ITET, 3B-
ITET, 4B-ITET, 5B-
ITET

1D-ITCM, 2D-ITCM,
3D-ITCM, 4D-ITCM,
SD-ITCM

3I-ITCM
1-ITCM

1F-ITIA, 2F-ITIA, 3F-
ITIA, 4F-ITIA, 5F-ITIA

1A-ITET
1I-ITCM
4A-ITET, SA-ITET

1E-ITIA, 2E-ITIA

1F-ITIA, 2E-ITIA, 2F-
ITIA, 3E-ITIA, 3F-ITIA,
4E-ITIA, 4F-ITIA, SE-
ITIA, SF-ITIA

3G-ITIA, 4G-ITIA, 5G-
ITIA

1I-ITCM

Disciplina/e

Tecnologie e progettazione
di sistemi elettrici ed
elettronici, Sistemi automatici

Sistemi e reti, Informatica

Lingua e letteratura italiana,
Storia

Biologia, microbiologia e
tecnologie di controllo
sanitario, lgiene, anatomia,
fisiologia e patologia

Telecomunicazioni

Religione cattolica

Religione cattolica
Religione cattolica
Religione cattolica
Religione cattolica

Tecnologie informatiche
Tecnologie informatiche
Elettrotecnica ed elettronica

Tecnologie e tecniche di
rappresentazione grafica

Scienze motorie e sportive

Sistemi e reti, Informatica

Tecnologie informatiche



Docente

La Guardia
Maria Grazia

Lamanna
Aniello

Lamberti
Chiara

Leonardo
Botta

Luciano Rosa

Lupino
Emanuela

Marchese
Enrico

Memoli
Tiziana

Miraglia Anna

Giorno

Lunedi

Venerdi

Giovedi

Mercoledi

Mercoledi

Venerdi

Mercoledi

Giovedi

Ora

11.00 -
12.00

9.00 -
10.00

10.00 -
11.00

10.00 -
11.00

11.00 -
12.00

12.00 -
13.00

12.00 -
13.00

10.00 -
11.00

Classeli Disciplina/e

1A-ITET, 2A-ITET, 3A-
ITET, 4A-ITET, 5A-
ITET, 1C-ITCM, 1D-
ITCM, 2C-ITCM, 3C-
ITCM, 4C-ITCM, 5C-
ITCM, 1E-ITIA, 2E-
ITIA, S3E-ITIA, 4E-ITIA,

Religione cattolica

5E-ITIA

2L ITCM, 1E-TIA, 2E- Scienze integrate (Fisica)

ITIA

3D-ITCM C_hlml_cg organica e
biochimica

3C-ITCM thm!cq organica e
biochimica

5D-ITCM C_hlml_CQ organica e
biochimica

AD-ITCM Chimica organica e

biochimica

Tecnologie e tecniche di

1G-ITIA, 2G-ITIA . .
rappresentazione grafica

2C-ITCM, 3C-ITCM, Matematica, Complementi di

4C-ITCM, 5C-ITCM matematica

3C-ITCM _Tecnol_og_le chimiche
industriali

1C-ITCM, 1D-ITCM, Scienze integrate (Chimica),

2C-ITCM, 2D-ITCM, Chimica analitica e

3C-ITCM, 3D-ITCM, strumentale, Biologia,

AC-ITCM, 4D-ITCM, microbiologia e tecnologie di

5C-ITCM controllo sanitario

4B-ITET Lingua inglese

3B-ITET Lingua inglese

2B-ITET Lingua inglese

1H-ITET Lingua inglese

1B-ITET Lingua inglese

5B-ITET Lingua inglese

1B-ITET Sostegno



Docente Giorno
Malinari Mercoledi
Carmelo

Napoli

Rosalia

Odierna N
Matilde Lunedi
Orza . .
Sebastiano Gloved]
Qrza Martedi
Filomena

Pacifico Maria ' Venerdi

« prima precedente 1

Ora

11.00 -
12.00

11.00 -
12.00

10.00 -
11.00

12.00 -
13.00

9.00 -
10.00

Classeli

3E-ITIA, 3G-ITIA, 4E-
ITIA, SE-ITIA, SF-ITIA

1E-ITIA, 3E-ITIA, 5E-
ITIA

2F-ITIA, 3F-ITIA, 4E-
ITIA

1A-ITET, 2A-ITET, 1C-
ITCM, 2C-ITCM, 1F-
ITIA, 2F-ITIA

3G-ITIA, 4G-ITIA, 5F-
ITIA

1I-ITCM, 3I-ITCM, 2D-
ITCM, 3D-ITCM, 4D-
ITCM, 5D-ITCM

Disciplina/e

Tecnologie e progettazione
di sistemi informatici e di
telecomunicazioni, Gestione
progetto, organizzazione di
impresa

Lingua e letteratura italiana,
Storia

Lingua e letteratura italiana,
Storia

Scienze integrate (Chimica)

Lingua e letteratura italiana,
Storia

Lingua inglese

2 3 seguente > ultima »
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